
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, PARENGTŲ PAGAL

KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 2019 M. ANALIZĖS IR VERTINIMO

REZULTATUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2019 m. lapkričio 4 d. Nr. A-990

Joniškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu ir atsižvelgdama į Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m.

rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. A-778 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo Joniškio

rajono savivaldybėje 2019 metais“ sudarytų darbo grupių korupcijos pasireiškimo tikimybei

nustatyti atliktų analizių Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų,

sportininkų ir trenerių skatinimo srityje (2019-10-25 aprašymas Nr. IL-3684) ir interesų

konfliktų valdymo savivaldybės įstaigose srityje (2019-10-29 aprašymas Nr. IL-3706) vertinimo

rezultatus:

1. T v i r t i n u Korupcijos prevencijos priemonių, parengtų pagal korupcijos

pasireiškimo tikimybės 2019 m. analizės ir vertinimo rezultatus, sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u Kanceliarijos skyriaus vedėjai Rasai Lapukienei šiuo įsakymu patvirtintų

korupcijos prevencijos priemonių, parengtų pagal korupcijos pasireiškimo tikimybės 2019 m.

analizės ir vertinimo rezultatus, įgyvendinimo kontrolę. 

Administracijos direktorė  Valė Kulvinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Joniškio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2019 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. A-990

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, PARENGTŲ PAGAL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 2019 M.

ANALIZĖS IR VERTINIMO REZULTATUS, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Priemonė Vykdytojai Įvykdymo laikas Laukiami

rezultatai

Vertinimo kriterijai

Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, sportininkų ir trenerių skatinimo sritis

1. Atsižvelgiant į darbo grupės 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybei Joniškio rajono 

savivaldybės meno kūrėjų ir 

meno kolektyvų, sportininkų ir 

trenerių skatinimo srityje 

nustatyti atliktos analizės ir 

vertinimo 2019 m. spalio 25 d. 

aprašyme Nr. (3.5)IL-3684

išdėstytus siūlymus

parengti Joniškio rajono 

savivaldybės meno kūrėjų ir 

meno kolektyvų, pasiekusių 

aukštų rezultatų kultūros ir 

meno srityje, skatinimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr. T-269 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 

meno kūrėjų ir meno 

kolektyvų, pasiekusių aukštų 

rezultatų kultūros ir meno 

Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius

Iki 2020 m. 

vasario 3 d.

Užtikrintas 

tinkamas ir išsamus

reglamentavimas, 

numatytos 

priemonės  

įgyvendinimas 

pašalins prielaidas 

korupcijai 

pasireikšti

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

sprendimu patvirtinti  

Joniškio rajono 

savivaldybės meno kūrėjų ir

meno kolektyvų, pasiekusių

aukštų rezultatų kultūros ir 

meno srityje, skatinimo 

tvarkos aprašo pakeitimai



2

srityje, skatinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“  

pakeitimo projektą ir pateikti 

tvirtinti Joniškio rajono 

savivaldybės tarybai

2. Atsižvelgiant į darbo grupės 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybei Joniškio rajono 

savivaldybės meno kūrėjų ir 

meno kolektyvų, sportininkų ir 

trenerių skatinimo srityje 

nustatyti atliktos analizės ir 

vertinimo 2019 m. spalio 25 d. 

aprašyme Nr. (3.5)IL-3684 

išdėstytus siūlymus

parengti Joniškio rajono 

savivaldybės sportininkų ir 

trenerių skatinimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimu Nr. T-154 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 

sportininkų ir trenerių 

skatinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (su pakeitimu, 

padarytu 2018 m. lapkričio 22 

d. sprendimu Nr. T-235), 

pakeitimo projektą ir pateikti 

tvirtinti Joniškio rajono 

savivaldybės tarybai

Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius

Iki 2020 m. 

vasario 3 d.

Užtikrintas 

tinkamas ir išsamus

reglamentavimas, 

numatytos 

priemonės  

įgyvendinimas 

pašalins prielaidas 

korupcijai 

pasireikšti

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

sprendimu patvirtinti  

Joniškio rajono 

savivaldybės sportininkų ir 

trenerių skatinimo tvarkos 

aprašo pakeitimai

Interesų konfliktų valdymo savivaldybės įstaigose sritis

3. Įgyvendinti darbo grupės 

korupcijos pasireiškimo 

Savivaldybės įstaigos ir įmonės Iki 2020 m. 

vasario 3 d.

Numatytų 

priemonių 

Įgyvendinti darbo grupės 

korupcijos pasireiškimo 



3

tikimybei interesų konfliktų 

valdymo savivaldybės įstaigose

srityje nustatyti atliktos 

analizės ir vertinimo 2019 m. 

spalio 29 d. aprašyme Nr. 

(3.5)IL-3706 išdėstytus 

siūlymus

įgyvendinimas 

pašalins prielaidas 

korupcijai 

pasireikšti, 

užtikrins priimamų 

sprendimų 

objektyvumą bei 

skaidrumą

tikimybei  interesų 

konfliktų valdymo 

savivaldybės įstaigose 

analizės ir vertinimui atlikti 

siūlymus

____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Korupcijos prevencijos priemonių, parengtų pagal 
korupcijos pasireiškimo tikimybės 2019 m. analizės ir 
vertinimo rezultatus, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-04 14:55 Nr. A-990

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valė Kulvinskienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-04 15:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-04 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 17:19 - 2022-04-16 17:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A-990 (pr.).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-04 15:56 nuorašą suformavo Rasa Lapukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




